

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 21 de maio de 2013

Ano IV - Edição nº 00274

Prefeitura Municipal de Coração de Maria publica



Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO

_	Extrato de Contrato nº 004/2013	(Contratado:	IC Contabilidade	Pública I tda)

- Convite nº 003/2013 Repetição.
- Inexigibilidade de Licitação nº 002/2013. (Contratado: JG Contabilidade Pública Ltda.).

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

Diário Oficial do **Município** 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Contrato



INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA.

CNPJ: 09.293.914/0001-62

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº .: 004/2013

CONTRATANTE: Instituto de Previdência de Coração de Maria

OBJETO: Prestação de Serviços técnico especializado nas áreas de administração orçamentária e contábil do Instituto de Previdência de Coração de Maria-Ba.

CONTRATADO: JG CONTABILIDADE PÚBLICA LTDA.

CNPJ: 40.521.585/0001-00

VALOR GLOBAL: 48.000,00 (quarenta e oito mil reais).

VALOR MENSAL: 4.000,00 (quatro mil reais).

VIGÊNCIA: 12 meses

AMPARO LEGAL: Art. 25, inciso II da Lei 8.666/93. DATA: Coração de Maria-Ba, 21 de Maio de 2013

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Convite



MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA



CONVITE Nº 003/2013 - REPETIÇÃO

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA - BAHIA, através da Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº 01, de 15 de janeiro de 2013, torna público, que fará realizar sessão de abertura de licitação às 9:00 horas do dia 03/06/2013, objetivando a contratação de empresa da área de saúde para realização de exames periciais dos servidores municipais de Coração de Maria, na modalidade CONVITE, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, obedecendo às disposições contidas na Lei nº 8.666/93 e suas alterações. O instrumento convocatório completo encontra-se à disposição dos interessados no Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Coração de Maria, localizado à Rua Edson Mendes Rodrigues, nº 11, Centro, Coração de Maria — Bahia, CEP 44.250-000, de segunda à sexta-feira, no horário das 08:00 às 12:00 horas. Maiores esclarecimentos poderão ser obtidos pelo telefone (075) 3248-2570.

Coração de Maria, 20 de maio de 2013

Luciana Garrido Marques

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Rua Edson Mendes Rodrigues, nº 11, Centro Coração de Maria – BA

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

Diário Oficial do **Município** 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Inexigibilidade



INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA. CNPJ: 09.293.914/0001-62

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2013

OBJETO: Prestação de Serviços de Consultoria Técnica Especializada nas áreas de Administração Orçamentária e Contábil do Instituto de Previdência de Coração de Maria- Ba. CONTRATADO: JG Contabilidade Pública Ltda. Valor Mensal: R\$ 4.000,00 (quatro mil reais), valor global e R\$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). Amparo Legal: Art. 25, II, e no Art. 13 da Lei Federal nº 8.666/93.PRAZO: 12 meses Repartição Interessada: Instituto de de Coração de Maria. Considerando o parecer da DA ASSESSORIA JURÍDICA, ratifico a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO para o objeto acima mencionado. Coração de Maria-Ba, 21 de Maio de 2013. Ailton Queiroz. Presidente do Instituto de Previdência de Coração de Maria.

Luciana Garrido Marques

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br